
Ders Adı Ders Hocası 

Final Sınavı 

Biçimi Tarih Saat Sınıf 

Öğr.  

ġekli 

BilgĠsayar Ağları Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 1.06.2021 11:00 I. Sınıf Gündüz 

Web Tasarımı Temelleri Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Sınav 2.06.2021 18:00 I. Sınıf Gündüz 

Veri Tabanı-I Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Sınav 4.06.2021 18:00 I. Sınıf Gündüz 

Grafik ve Animasyon öğr. Gör. Tuğrul AKTAġ Sınav 7.06.2021 16:00 I. Sınıf Gündüz 

Görsel Programlama II öğr. Gör. Tuğrul AKTAġ Sınav 8.06.2021 16:00 I. Sınıf Gündüz 

Mesleki Yabancı Dil  
Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 
KURT  Sınav 11.06.2021 17:00 I. Sınıf Gündüz 

              

Web Projeleri Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Ödev 31.05.2021 13:00 II. Sınıf Gündüz 

AraĢtırma Teknikleri Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 1.06.2021 10:00 II. Sınıf Gündüz 

Ġnternet Programcılığı-II Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 2.06.2021 13:00 II. Sınıf Gündüz 

Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Yunus ÖZEN  Sınav 3.06.2021 18:00 II. Sınıf Gündüz 

Ġçerik Yönetimi  

Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 

KURT  Sınav 7.06.2021 17:00 II. Sınıf Gündüz 

Ġnternet Güvenliği  

Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 

KURT  Sınav 8.06.2021 17:00 II. Sınıf Gündüz 

Sistm Analizi Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 15:30 II. Sınıf Gündüz 

Yazılım Mimarileri Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 16:00 II. Sınıf Gündüz 

Meslek Etiği Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 16:30 II. Sınıf Gündüz 

 

      

       

       

       

Ders Adı Ders Hocası 

Final Sınavı 

Biçimi Tarih Saat Sınıf 

Öğr. 

ġekli 

BilgĠsayar Ağları Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 1.06.2021 17:00 I. Sınıf Gece 

Web Tasarımı Temelleri Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Sınav 2.06.2021 18:00 I. Sınıf Gece 

Veri Tabanı-I Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Sınav 4.06.2021 18:00 I. Sınıf Gece 

Grafik ve Animasyon öğr. Gör. Tuğrul AKTAġ Sınav 7.06.2021 16:00 I. Sınıf Gece 

Görsel Programlama II öğr. Gör. Tuğrul AKTAġ Sınav 8.06.2021 16:00 I. Sınıf Gece 

Mesleki Yabancı Dil  
Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 
KURT  Sınav 11.06.2021 17:00 I. Sınıf Gece 

              

Web Projeleri Öğr. Gör. Cansu AYVAZ GÜVEN Ödev 31.05.2021 13:00 II. Sınıf Gece 

AraĢtırma Teknikleri Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 1.06.2021 16:00 II. Sınıf Gece 

Ġnternet Programcılığı-II Öğr. Gör. Yahya ÖZDEMĠR Ödev 2.06.2021 18:00 I. Sınıf Gece 

Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Yunus ÖZEN  Sınav 3.06.2021 18:00 II. Sınıf Gece 

Ġçerik Yönetimi  

Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 

KURT  Sınav 7.06.2021 17:00 II. Sınıf Gece 

Ġnternet Güvenliği  

Dr. Öğr. Üyesi Özlem EFĠLOĞLU 

KURT  Sınav 8.06.2021 17:00 II. Sınıf Gece 

Sistm Analizi Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 17:00 II. Sınıf Gece 

Yazılım Mimarileri Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 17:30 II. Sınıf Gece 

Meslek Etiği Öğr. Gör. Salih YILDIZ Ödev 9.06.2021 18:00 II. Sınıf Gece 

 


